



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001428767
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 02 ก.ค. 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : C06 กฟช.พช.

ที่อยู่(Pur. group address) : 2 ถ.สนามชัย ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์ 67000

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ศิรกร จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

53/35

ถ.-

ต.บางกร่าง อ.เมืองนนทบุรี

จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีต งบ ทพจ.1(แผน 3 แผน 4) และงบ คพท.3 ปี 2561 อนุมัติที่ น.3 กบญ.(จช) 1537/2561 สว. 27 มี.ธ. 2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-00-001-0001	11.000 ชิ้น	1,510.00	16,610.00
POLE 8 M.				
2	1-00-001-0002	26.000 ชิ้น	1,960.00	50,960.00
POLE 9 M.				
4	1-00-001-0013	119.000 ชิ้น	10,980.00	1,306,620.00
POLE 14.3 M.				
5	1-00-004-0001	170.000 ชิ้น	164.00	27,880.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
6	1-00-011-0001	394.000 ชิ้น	432.00	170,208.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.				
7	1-00-011-0003	10.000 ชิ้น	509.00	5,090.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.				



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001428767

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
8	1-00-011-0004	162.000	602.00	97,524.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น		
9	1-00-001-0002	33.000	1,960.00	64,680.00
LE 9 M.		ชิ้น		
10	1-00-001-0013	361.000	10,980.00	3,963,780.00
POLE 14.3 M.		ชิ้น		
12	1-00-002-0500	61.000	5,270.00	321,470.00
STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG		ชิ้น		
13	1-00-002-0501	23.000	6,190.00	142,370.00
STUB 0.41X0.41 M. 6.5 M.LONG		ชิ้น		
14	1-00-004-0001	169.000	164.00	27,716.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น		
15	1-00-011-0001	192.000	432.00	82,944.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น		
16	1-00-011-0003	24.000	509.00	12,216.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น		
17	1-00-011-0004	82.000	602.00	49,364.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น		
ข้อคิดเงินก่อนกรีดงานจบ คพจ.1(แผ่น 3 แผ่น4) และจบ คพจ.3				



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001428767

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 02 ก.พ. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

เลขที่สัญญาช่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,339,432.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,339,432.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 443,760.24

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 6,783,192.24

(Grand Total Include VAT)

(หกล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสามพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายชลทิศ สุขหอม)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.พช.

วันที่(Date)

- ๒ ก.พ. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจตุรธรรม เรืองจิตโพธิ์พาน)

ตำแหน่ง(Position)

สจ.น.๓

วันที่(Date)

- ๒ ก.พ. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เรื่อง ใบการประกาศการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามพัสดุ...